UBND TỈNH BÌNH THUẬN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HIỆP HỘI DOANH NGHIỆP                       Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

   Số 13 /HHDN-K3                                        Bình Thuận, ngày 09  tháng 5  năm 2016
V/v tham gia chương trình liên kết,
 hợp tác Doanh nghiệp tỉnh, thành
 phía Nam năm 2016,tổ chức tại tỉnh
 An Giang.

                                                       Kính gửi:
					              -Hội viên Hiệp hội doanh nghiệp;
        						    -Quý Doanh nghiệp;
                                                                  -Câu lạc bộ Nữ Doanh nhân Bình Thuận.

            Hội nghị Liên kết, hợp tác giữa Hiệp hội Doanh nghiệp các tỉnh, thành phía Nam và Đồng bằng Sông Cửu Long năm 2016  với chủ đề : “Liên kết – Hội nhập – Phát triển – Bền vững do Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh An Giang tổ chức tại thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang, vào ngày 17/6/2016.
            Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh sẽ thành lập đoàn của Bình Thuận tham gia chương trình. Đây là dịp tốt để các doanh nghiệp trong tỉnh giao lưu, trao đổi, giới thiệu sản phẩm dịch vụ, tìm kiếm cơ hội hợp tác, kinh doanh.
            Để chuẩn bị tốt nội dung phục vụ hội nghị, đề nghị quý hội viên Hiệp hội, quý doanh nghiệp có nhu cầu tham gia chương trình liên kết, hợp tác, giới thiệu, mua bán sản phẩm, cung cấp dịch vụ gửi các thông tin đính kèm văn bản này về Văn phòng Hiệp hội Doanh nghiệp, số 282 đường Nguyễn Hội, phường Xuân An, thành phố Phan Thiết (gửi qua bưu điện; hoặc Fax 062.3831516; hoặc Email vphiephoi@gmail.com), chậm nhất là ngày 25/5/2016.

Nơi nhận:                                                                        TM.BAN THƯỜNG TRỰC
-Hội viên Hiệp hội, các Doanh nghiệp;				      KT.CHỦ TỊCH
-CLB Nữ DN BT;	                                                             Phó Chủ tịch Thường trực
-BCH HHDN;					         	                                (Đã ký)
-Website HHDN;
-Lưu VT HHDN.  						         Nguyễn Trác

[bookmark: _GoBack]PHIẾU THU THẬP THÔNG TIN DOANH NGHIỆP

1. Tên Công ty/Doanh nghiệp:………………………………………………..……
2. Địa chỉ: ………………………………………………………………………..….
3. Điện thoại: ………………………..   Fax: ……………………………………...
4. Email:…………………………..…  Website:……………………………..……
5. Giám đốc Công ty/ Doanh nghiệp: ………………….…ĐT Di động…………..
6. Ngành nghề kinh doanh chính:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………..….…………………………
7. Sản phẩm chủ lực: ………………………………………………………………
………………………………………………………..….…………………………………………………………………………………..….…………………………
8. Thông tin cần mua/cần bán/liên kết:
………………………………………………………..….…………………………
………………………………………………………..….…………………………
………………………………………………………..….…………………………
9. Hình ảnh: Sản phẩm, doanh nghiệp:
10. Thị trường: ………………………………………………………..….………

		Qúy Công ty/ Doanh nghiệp vui lòng gửi thông tin về VP HHDN tỉnh Bình Thuận chậm nhất là ngày 25/5/2016.
ĐT/Fax: 062.383 1516
Mr. Nguyễn Trác: 0913.932.474
Mr. Ngô Xuân Danh: 0933.789.594
Email: vphiephoi@gmail.com

	Xác nhận của Công ty/ Doanh nghiệp
(Ký tên, đóng dấu)